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Devlet Hava Meydanları işletmesi Genel Müdürlüğü 1958 bütçe yılı 
Kesinhesap kanun tasarısının Millet Meclisince kabul olunan metni 
ve Cumhuriyet Senatosu Sayıştay ve Cumhuriyet Senatosu Hesaplarını 
İnceleme Komisyonu raporu (M. Meclisi 1/77, C. Senatosu 1/99) 

(Not : M. Meclisi S. Sayısı : 272) 

Millet Meclisi 
Genel Sekreterliği 13 . 10 . 1962 

Kanunlar Müdürlüğü 
Sayı : 3387 

CUMHURİYET SENATOSU BAŞKANLIĞINA 

Millet Meclisinin 10 . 10 . 1962 tarihli 127 nci Birleşiminde görüşülerek kabul edilen, Dev
let Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü 1958 bütçe yılı Kesinhesap kanun tasarısı, dos
yası ile birlikte sunulmuştur. 

Saygılarımla. Millet Meclisi Başkanı 
Fuad Sirmen 

Not : Bu tasarı 31 . 1 . 1962 tarihinde Başkanlıkça ilk komisyona havale, edilnıi§ ve Genel Kuru
lun 10 .10. 1962 tarihli 127 nci Birleşiminde görüşülerek kabul edilmiştir. 

Sayıştay ve Cumhuriyet Senatosu Hesaplarını inceleme Komisyonu raporu 

Cumhuriyet Senatosu 
Sayıştay ve Cumhuriyet Senatosu 15 . 10 . 1962 
Hesaplarını İnceleme Komisyonu 

Esas No: 1/99 
Karar No: 37 

YÜKSEK BAŞKANLIĞA 

Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü 1958 bütçe yılı Kesinhesabı hakkındaki 
kanun tasarısı, Sayıştay Başkanlığı temsilcisinin iştirakiyle Komisyonumuzda görüşüldü : 

Dosya üzerinde yapılan tetkik neticesi, uygunluk bildirimi beyannamesinde tafsilen izah edilen 
hususlar, Komisyonumuzca da yerinde görülmüş ve Millet Meclisinin 10.10.1962 tarihli 127 nci 
Birleşiminde tasvibolunan metin aynen kabul edilmiştir. 

Genel Kurula arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur. 
Cumlhuriyeit Senatosu Sayıştay 
ve He. Inc. Komisyonu Başkanı Sözcü Kâtip Denetçi 

TaJbiî Üye Ankara € . Bşk. Se. Üye Maraş 
Şükran özkaya Osman Alişiroğlu Ömer Ergün Cenap Aksu 

Adana Antalya 
Sahip önal Mustafa özer 



MÎLLET MECLÎSİNİN KABUL ETTİĞİ 
METÎN 

Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdür
lüğü 1958 bütçe yılı Kesinh&\sap kanun tasarısı 

MADDE 1. — Devlet Hava Meydanları İş
letmesi Genel Müdürlüğünün 1958 bütçe yılı gi
deri ilişik (A/l) ve (A/2) işaretli cetvellerde 
gösterildiği gibi 8 937 335 lira 40 kuruşu âdi, 
4 491 420 lira 30 kuruşu yatırıma aidolmak 
üzere ceman 13 428 755 lira 70 kuruştur. 

MADDE 2. — Devlet Hava Meydanları İş
letmesi Genel Müdürlüğünün 1958 bütçe yılı ge
lir tahsilatı ilişik (B) işaretli cetvelde gösteril-i 
diği gibi 17 024 021 lira 88 kuruştur. 

MADDE 3. — Tahsilatla gider arasındaki 
farkı teşkil eden 3 595 266 lira 18 kuruşj tahsi
lat fazlası olarak kalmıştır. 

MADDE 4. — Ödenekten 1958 bütçe yılı için
de harcanmıyan ve ilişik (A/l) ve (A/2) işa
retli cetvellerin ayrı bir sütununda gösterilen 
2 309 325 lira 30 kuruş ödenek yok edilmiştir. 

MADDE 5. — Bu kanun yayımı tarihinde 
yürürlüğe girer. 

MADDE 6. — Bu kanun hükümlerini yürüt
meye Maliye ve Ulaştırma Bakanları memur
dur. 

SAYIŞTAY VE CUMHURİYET SENATOSU 
HESAPLARINI İNCELEME KOMİSYONU

NUN KABUL ETTİĞİ METİN 

Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdür
lüğü 1958 bütçe yılı Kesinh&\sap kanun tasarısı 

MADDE 1. — Millet Meclisinin kabul etti
ği birinci madde aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Millet Meclisinin kabul etti
ği ikinci madde aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 3. — Millet Meclisinin kabul etti
ği üçüncü madde aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 4. — Millet Meclisinin kabul etti
ği dördüncü madde aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 5. — Millet Meclisinin kabul etti
ği beşinci madde aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 6. — Millet Meclisinin kabul etti
ği altıncı madde aynen kabul edilmiştir. 

C. Senatosu ( S. Sayısı : l i4 ) 



1958 yılı Devlet Hava Meydanları İşletmesi 

Umum Müdürlüğü (A / l ) Cetveli 
îmıha olunacak 

V. 

201 
202 
203 
204 

206 

207 

209 

210 
221 
301 
302 
303 
304 

305 
306 
307 
308 

309 
403 
407 
408 

412 
414 

417 
418 
419 
420 
426 
451 
452 

453 

Tathsisatm nev'i 

Maaşlar 
Ücretler 
Geçici hizmetliler ücreti 
Üenebi uzman ve 'hizmetlilerle bunlara yar
dımcı personelin harcırah ücretleri 
4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince ya
pılacak zam ve yardımlar 
Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 
5 nci maddesi gereğince ödenecek para 
mükâfatı 
5434 sayılı Kanun gereğince T. C. Emekli 
Sandığına yapılacak ödemeler 
Temsil tahsisatı 
Emekli, dul ve yetim maaşları 
Merkez 'daireleri büro masrafları 
Vil âyeti e r b üro m as ra fları 
Basılı kâğıt ve defterler 
Posta, telgraf ve telefon ücret ve masraf
ları 
Kira bedeli 
Giyecekler 
Harcırahlar 
4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek te
davi masrafları ve harcırahları 
Taşıt masrafları 
Temsil masrafları 
Geriverileeek paralar 
Artırma, eksiltme, ihale ikomisyonlanna 
iştirak edecek üyelerin huzur masrafları 
SılMıi malzemeler 
Taşıma masrafları 
Vergi ve resimler 
Faiz, acyo ve para taşıma masrafları 
Mahkeme masrafları 
Meydan hizmetleri 
Pasif korunma masrafları 
Yayın masrafları 
Teknik yardımdan faydalanmak suretiyle 
yabancı memleketlere gönderileceklerin 
(her çeşit masrafları 
Kongre ve konferanslara iştirak edecekle
rin harcırah ve masrafları 

Tahsisat 
Lira 

530 902 
5 953 825 
188 701 

1 

17 050 

Sarfiyat 
Lira 

328 941 
5 040 648 

99 939 

-_.. 

10 870 

K. 

07 
93 
17 

tahsisat 
Lira 

201 960 
913 176 
88 761 

1 

6 180 

K. 

93 
07 
83 

358 500 
1 800 
4 300 
38 000 
682 000 
30 000 

148 000 
135 000 
350 000 
320 000 

6 000 
322 000 
8 000 
2 000 

1 500 
25 000 
35 000 
70 000 
8 000 
35 000 
200 000 

1 
11 500 

70 000 

10 000 

220 
1 
4 
34 
539 
29 

100 
114 
323 
264 

2 

770 
800 
050 
544 
297 
671 

502 
152 
301 
825 

406 
260 769 
7 
1 

23 

957 
984 

40 
967 

34 176 
69 717 
4 229 
17 

1 128 
008 
523 
— 

6 385 

50 

3 

768 

928 

67 

25 
58 
61 
50 

44 
90 
66 
64 

40 
77 
03 
15 

84 
05 
50 
15 
70 
90 

07 

48 

137 729 

o o 
142 

— 
249 
455 
702 
328 

47 497 
20 
26 
5o 
o 

55 

1 
1 

3 

847 
698 
174 

593 
230 
42 
15 

460 
032 
823 
282 
770 

17 991 
71 476 

5 

19 

1 
114 

232 

6 071 

33 

75 
42 
39 
50 

56 
10 
34 
36 

60 
23 
97 
85 

16 
95 
50 
85 
30 
10 

93 

52 

(T). H. M. 1. U. M. 1958 yılı Hesabı Katî cetvelleri) 



Tahsisatın nev'i 

Kurs masrafları 
Geçen yıl borçlan 
1939 - 1956 yılları (borçları 
Hükme îbağlı 'borçlar 

(A/ l ) Cetveli yetkûnu 

(A/2) Yatıranlar 
Meydanlar, istasyon binaları, hangar ve 
atelyeler, pist tamiratı ve küçük yapılar 
İstimlâk ve satmalma 
Yapı işleri 
Meydanlar için satmalınacak makina, va
sıfta ve yedek parça 
Yeniden alınacak taşıtlar ve telekoraini-
kasyon cihazları 

(A/2) Cetveli yekûnu 

İ C M A L 
(A/ l ) Cetveli yekûnu 
(A/2) Cetveli yekûnu 

Tahsisat 
Lira 

30 000 
68 500 
20 000 
150 000 

10 830 581 

2 000 000 
60 000 

1 000 000 

600 000 

1 247 500 

4 907 500 

Sarfiyat 
Lira 

26 784 
54 284 
6 996 

118 091 

8 937 335 

J 914 661 
11 763 
896 522 

516 341 

1 152 131 

4 491 420 

K. 

75 
43 
30 
46 

40 

41 
11 
62 

64 

52 

30 

İmha olunacak 
tahsisat 
Lira 

3 215 
14 215 
13 003 
31 908 

1 893 245 

85 338 
48 236 
103 477 

83 658 

95 368 

416 079 

K. 

25 
57 
70 
54 

60 

59 
89 
38 

36 

48 

70 

10 830 581 8 937 335 40 1 893 245 60 
4 907 500 4 491 420 30 416 079 70 

UMTJMÎ YEKÛN 15 738 081 13 428 755 70 2 309 325 30 

1957 yılı Devlet Hava Meydanları İşletmesi Umum Müdürlüğü (B) cetveli 

M. Varidatın nev'i 

İşletme varidatı 
1 Konma ve konaklama varidatı 
2 Binalar kira varidatı 
3 Handing varidatı 
4 B - I Telsiz mesaj cihazı, varidatı 
5 Çeşitli varidat 

Hazine yardımı 
Geçen yıldan devreden nakit 

Muhammen a t 
Lira 

2 500 000 
640 000 
20 000 

1 715 500 
142 000 

S 900 000 
3 820 581 

Tahsilat 
Lira K. 

2 353 757 03 
583 398 69 
15 800 65 

1 098 095 28 
249 841 4! 

6 900 000 
5 823 128 82 

Yekûn 15 738 081 17 024 021 88 

m. H. M. î. U. M. 1958 yılı HJesabı Katî ©etveiUerft) 




